MUNiCÍPIO DE PLANALTO
CNPJ: 76.460.526/OOOM 6

Fwie; (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mal: planalto@píanaito.pr.gov.br

São Francisco de Assis, 1583

PLANALrif 85750-000 PLANALTO - PARANÁ

PORTARIA N° 035 DE 06 DE MARÇO DE 2023

Autorizar veículos de

representação a transitar pelo território

Argentino.

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, e;

CONSIDERANDO o artigo 17 da Lei Municipal 2.556 de 16 de março de 2021.

RESOLVE

Art. 1° Autorizar a transitar pelo território argentino no dia 06 e março de 2023 os veículos
de representação a seguir destacados;

I - Placa: RHL2D69 RENAVAM: 01277281510

Chassi: 9BD15802786011407 Municipio de Emplacamento: PLANALTO
Marca/ modelo: l/VWTAOS CL TSI AE

Espécie/ Tipo: MISTO CAMIONETA Combustível: ÁLCOOL/ GASOLINA

Condutor: LUIZ CARLOS BONI - RG 3.895.670-1 - CPF 747.491.029-20.

II - Placa: AWX0J04 RENAVAM: 00537237160

Chassi: 93XJNKB8TDCD66503 Município de Emplacamento: PLANALTO
Marca/ modelo: MMC / L200 TRITON 3.2 D

Espécie/ Tipo: ESPECIAL CAMINHONETE Combustível: DIESEL

Condutor: AMAURI MACHADO DE MELLO - RG 9.622.404-4 - CPF 063.775.849-89

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos seis dias do mês de março
do ano de dois mil e vinte e três.

h'0\l òof^\
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL